
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Eitorf R

I II III IV V VI Punkte
21 1 9 8 5 11

2013 23
13:16 17:22

╳

8
20

1
11

2
13

4
14

5
17

7
19

Auszeit

4:8
13:19

Ende
16:22 B  TuS Buisdorf S

I II III IV V VI Punkte
6 20 24 8 3 12

25

1
15
25

3
16

5
19

11
20

12
22

14
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  TuS Buisdorf R

I II III IV V VI Punkte
24 6 2 12 8 3

2518
16:15

╳

13
25

2
14

5
15

8
21

9
23

10
24

Auszeit

9:10

Ende
16:45 A  TV Eitorf S

I II III IV V VI Punkte
1 9 13 5 11 21

18

2
13

3
14

4
15

5
16

10
17

12
18

Auszeit

15:17
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48 A  TV Eitorf R

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 11 21 1

25

╳

10
2
19

6
21

7
23

8
24

9
25

Auszeit

11:9

Ende
17:09 B  TuS Buisdorf S

I II III IV V VI Punkte
6 2 24 8 3 18

147
9:16

0
9

2
10

3
11

4
12

5
14

8 Auszeit

9:13
9:18

S
A
T
Z

4

Start
17:12 B  TuS Buisdorf R

I II III IV V VI Punkte
24 6 3 12 8 2

2513
13:7

╳

12
24

1
13
25

4
14

5
18

9
19

10
21

Auszeit

24:19

Ende
17:35 A  TV Eitorf S

I II III IV V VI Punkte
8 5 11 21 1 9

1913 23
12:20 1:4
15:24 3:8
0
7
19

1
8

2
10

3
11

4
12

6
15

Auszeit

6:12
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Frauen
Frauen

A  TV Eitorf vs. TuS Buisdorf B
Spiel 21 12.11.2022 16:00 Uhr

Siegtal-Gymnasium
53783 Eitorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Eitorf 14/14
1 Herrmann, Marie X
3 Huberti, Lilli
4 Zaude, Yolina
5 Zaude, Lea X
8 Diana, Blech X
9 Theis, Emmy X

10 Wikinger, Joline
11 Dioudis, Irini X
12 Mekaoui, Anisa
13 Quadflieg, Giulina X
17 Merz, Michaela
19 Schmidt, Angelik-Felicia
21 Hatesaul, Chiara X
23 Schwark, Jana X
A  Libero

12 Mekaoui, Anisa
17 Merz, Michaela
A  Offizielle
T Herrmann, Carsten

C

C

B  TuS Buisdorf 12/14
2 Rist, Corinna X
3 Wetzel, Jana X
6 Schmidt, Viola X
7 Gremme, Nicole X
8 Zimmermann, MiaSo… X

12 Lingk, Annika X
13 Kirsch, Anett X
18 Werry, Lucy Luna X
20 Nowak, Laura X
21 Hesse, Antonia
24 Weinrich, Sabrina X
30 Fehse, Helen
B  Libero

21 Hesse, Antonia
30 Fehse, Helen
B  Offizielle
T Hammermann, Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Eitorf TuS Buisdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 22 25 1 0 0
2 0 0 18 2 20 25 1 1 1
1 0 1 25 3 21 14 0 1 2
2 4 0 19 4 23 25 1 1 1

5
7 6 1 82 86 89 3 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:35 Dauer: 1:35

Sieger: TuS Buisdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barnett, Sarah 1 Gosse, Rieke
2 Müller, Michelle 2

Schreiber 3
Schr. Hüwel, Laura 4

Assist. Seifert, Anne

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


