

Bezirksliga 4 Frauen

Frauen

A TV Eitorf vs. TuS Buisdorf B

Spiel 21 12.11.2022 16:00 Uhr

Siegtal-Gymnasium 53783 Eitorf



	1			S		art :00	A TV Eitorf			R	Ende 16:22		B TuS Buisdorf				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung	A	21	1	9	8	5	11		6	20	24	8	3	12	
lun		S	pielernr.	Τ				13		23	20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ				13:16		17:22								
Α		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X	1	2	4	5_	7	Auszeit		3	5	11		14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	1	8 20)	11	13	14	17	19	4:8	15 25	16	19	20	22	23	
	runden	4.	8.								13:19	٩						
<u></u>					<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>					<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			

S		art :25	B) TuS	Buisdo	orf	R		de :45		s			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	24	6	2	12	8	3		1	9	13	5	11	21	
				18			25							18
Z				16:15			1							
2	χſ	2	5		96	10	Auszeit	2	3		5	10	1 <u>1</u> (18)	Auszeit
2	13 25	14	15	ĽΙ	23	24	9:10	13	14	15	16	17	π	15:17 15:20

				S	St:	art :48	A TV Eitorf			R		de :09	B TuS Buisdorf				s	
	A	ufschlagf	folge	Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstel	llung		9	8	5	11	21	1		6	2	24	8	3	18	
i i		Spiel	ernr.	ı							25				7			14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Ζ											9:16			
A		Spieis	itanu															
		1. 5		3	X	2	6	7	8	9 25)	Auszeit		2	3	4	5 14)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	'. I	3	10	19	21	23	24	29	11:9	9	10	11	12	14)		9:13 9:18

S	St 17:	art :12	B) TuS	Buisdo	orf	R	En 17:	de :35	(S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte
A	24	6	3	12	8	2		8	5	11	21	1	9	
T		13					25	13)		23)				19
Z		13:7						12:20		1:4				1
								15:24		3:8]
1	X	1	4	5 10	9	10 21	Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit
4	12 24	13 25	14	18	19	<u>Σ</u> Τ	24:19	/ 19	8	10	11	12	15	6:12 10:17

17 Merz, Michaela

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
un II		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit
	Sanktionen						В	Bemerkungen								Ergebnisse								

(A)	TV Eitorf 14	/14	B	TuS Buisdorf 12	/14
1	Herrmann, Marie	Х	2	Rist, Corinna	Х
3	Huberti, Lilli		3	Wetzel, Jana	Х
4	Zaude, Yolina		6	Schmidt, Viola	Х
5	© Zaude, Lea	Х	7	Gremme, Nicole	Х
8	Diana, Blech	Х	8	Zimmermann, MiaSo	Х
9	Theis, Emmy	Х	12	Lingk, Annika	Х
10	Wikinger, Joline		13	Kirsch, Anett	Х
11	Dioudis, Irini	Х	18	Werry, Lucy Luna	Х
12	Mekaoui, Anisa		20	Nowak, Laura	Х
13	Quadflieg, Giulina	Х	21	Hesse, Antonia	
17	Merz, Michaela		24	Weinrich, Sabrina	Х
19	Schmidt, Angelik-Felicia		30	©Fehse, Helen	
21	Hatesaul, Chiara	Х	(B)	Libero	
23	Schwark, Jana	Х	21	Hesse, Antonia	П
A) Libero		30	·	
12	Mekaoui, Anisa		(B)	Offizielle	

.....

T Hammermann, Lars

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget	nisse)						
	() T	V Ei	torf	TuS E	Buisdorf B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	20	1	22	25	1	0	0			
2	0	0	18	2	20	25	1	1	1			
1	0	1	25	3	21	14	0	1	2			
2	4	0	19	4	23	25	1	1	1			
				5								
7	6	1	82		86	89	3	3	4			
St	art	: 16	6:00	Ende:	17:35	Dai	uer:	1:3	35			
Sie	ege	r: 1	uS E	Buisdo	rf				3:			

82		86	89	13	13	4)	,
:00	Ende:	17:35	Dai	uer:	1:3	35	Т	Herrmann, Carsten
	Buisdo					3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Barnett, Sarah		1	Gosse, Rieke			
2	Müller, Michelle		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Hüwel, Laura		4				
Assist.	Seifert, Anne						

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de